



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALJ INVEST 2019 APS**  
**STENLØKKEVEJ 27, 5690 TOMMERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2023

---

Annette Skovhaug Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ALJ Invest 2019 ApS Stenløkkevej 27 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 48 49 81 Stiftet: 2. maj 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Skovhaug Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udviser et overskud på 11 tkr. og anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-2.500
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-2.500</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-45.549	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-51.799</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		100.000	100.000
Andre finansielle omkostninger.....		-36.785	-17.899
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>11.416</b>	<b>79.601</b>
Skat af årets resultat.....	2	-3.938	-20.408
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.478</b>	<b>59.193</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		7.478	59.193
<b>I ALT</b> .....		<b>7.478</b>	<b>59.193</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre kapitalandele.....		1.155.609	505.609
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.155.609</b>	<b>505.609</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.155.609</b>	<b>505.609</b>
Andre tilgodehavender.....		0	45.549
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.062	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>18.062</b>	<b>45.549</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>18.062</b>	<b>45.549</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.173.671</b>	<b>551.158</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		104.610	97.132
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>144.610</b>	<b>137.132</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.022.811	414.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.029.061</b>	<b>414.026</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.029.061</b>	<b>414.026</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.173.671</b>	<b>551.158</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	97.132	137.132
Forslag til resultatdisponering.....		7.478	7.478
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>104.610</b>	<b>144.610</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.938	6.908	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	13.500	
	<b>3.938</b>	<b>20.408</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2022.....		505.609	
Tilgang.....		650.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>1.155.609</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>1.155.609</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
